Директору МБОУ «Андреевская ООШ»
                                                   Нурлатского муниципального района

                                                   Республики Татарстан

                                                  Зинаиде  Михайловне Анисимовой

                                                  от Ивана Петровича Иванова,

                                                  паспорт 1212 345678 выдан 1 февраля 2013 г.

                                                  ОВД Нурлатского района РТ,

                                                  проживающей по адресу: с. Андреевка,

                                                  ул.им.Н.И. Маслакова, д.18
                                                  контактный телефон: 8 927 123-45-67,

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу зачислить моего сына, Ивана Ивановича Иванова, 18.03.2011 года рождения, место рождения с Андреевка, проживающую по адресу: с. Андреевка, ул.им.Н.И. Маслакова, д.18, в 1-й класс МБОУ «Андреевская ООШ» Нурлатского муниципального района РТ. Посещал дошкольную группу МБОУ «Андреевская ООШ».
К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении Ивана Ивановича Иванова;

- копия свидетельства о регистрации  Ивана Ивановича Иванова по месту жительства на закрепленной территории.
 «01» февраля 2018 г.           __________                     И.П. Иванов
                                               (подпись)                           (И.О.Фамилия)
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ «Андреевская ООШ» ознакомлен(а).

«01» февраля 2018 г.             ___________                   И.П. Иванов
Даю согласие  МБОУ «Андреевская ООШ» на обработку персональных данных Ивана Ивановича Иванова в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

 «01» февраля 2018 г.             ___________                   И.П. Иванов